procedatis. Proteflantes tamen exprelle, quod per
prelens mandatum nollrum non intendimus prefato domino Ludolfo decano caufam remittere
predictam, fed i necelle fuerit, dumtaxal meram et nudam executionem prout de iure. Vos, qui
requifiti fueritis, reddite prefencia cum cedula transfixa, modum et formam execucionis veltre con-
tinente veltris figillis figillata, penis et monilionibus fub premilfis, precipientes tibi notario, ut pre-
fentes procellus noftros in publicam formam redigas noltro fub figillo. Datum et actum Lubece
In Caria habitacionis noftre, Anno domini M®. CCCO. LXXXXIII®, Indictione Secunda, Menfe Ja-
puario die XVII., hora terciarum uel cirea, pontificatus [anctillimi in criflo patris et domini noftri,
domini Bonifacii divina prouidencia pape IX, anno Quinto, prefentibus honorabilibus et dilcretis
viris dominis Nicolao de Infula, Jacobo Plelkow ac Johanne Langhe, Canonicis ecclefie
Lubicenlis, necnon marquardo lowenbeke, Clerico Sleswicenfis diocelis, Notario publico,
teftibus ad premilla vocatis fpecialiter et rogatis. Et ego Johannes Molner, Clericus Zwerinen-
fis diocefis, publicus Imperiali auctorilate’ notarius prefatique Domini Judicis et coram ec feriba,
premillis omnibus ac fingulis, dum fi¢c ut premittitur, per predictum dominum Judicem et coram eo
agerentur et fierent, vna cum prenominatis teltibus, Avno, Indictione, menfe, die, hora, loco et pon-
tificatu, quibus [upra, prefens interfui, eaque omnia et fingula fic fieri vidi et audiui. Ideo prefen-
tes procellus per aliom me legilime prepedito de mandato meo [lcriptas ex preceplo prefati do-
mini Judicis in hane publicam formam redegi fignoque et nomine meis [olitis vna cum appenfis
ligillis dicti domini Judicis roboraui in fidem et teflimonium ompium et fingulornm premiflorum.
Nos vero Johannes, Judex prefatus, ex cerlis et racionalibus caufis ad hoe animum nollrum mo-
ventibus predictos noftros procellus caffanimus et annullauimus, prefentibus quoque caflamus et an-
oullamus.  Quare vobis omnibus et [ingulis, qui prefentibus requiliti fuerint, in virtote [ancte
obediencie et nichilominus [ub excomumunicacionis pena, quam in prefentis mandati nofiri rebel-
les, terna canonica monicione premila, in hiis feriptis proferimus deliricte precipiendo mandamus,
Ne dictos noltros proceflus exequi feu execucioni demandare curetis, fed ipfos in ecclelijs veltris
per nos callstos et annullatos publice nuntietis. Datum et actum Lubeke in porticu Cathedralis
ecclelie Lubicenlis. Anno dominj milleimo Trecentefimo Nonagelimo quarto, Indictione Seeunda,
Menfis Junij die XXV%., hora velperorum uel quali, poniificatus fanctiffimi in criflto patris et domini
woftri domini Bonifacii diuina prouidentia pape Noni anno quarte, Prefentibus honorabilibus et
difcretis viris, dominis et magiltris Johanne de Gatzerowe decano, Nicolao de Infula Cane-
nico Ecclefie Lubicenfis, Necnon hinrvico de hildefem, ‘clerico hildefemenfi et hinrico
hardecop clerico Zwerinenlis diocelis, teftibus ad premifla vocatis fpecialiter et rogatis.
Et ego Johannes Molner, Clericus Zwerinenlis diocelis, publicas Imperiali -
Auctoritate Notarius prefatique domini Judicis Et caole hoiusmodi coram eo feriba, pre-
miflis omnibus et fingulis, dom fic ut premititur per predictum dominum Judicem et
cotam eo agerenlur et fierenl, vna cumn prenominatis lellibus, Anno, Indictione, Menfe,
die, hora, loco et pontificatu, quibus fopra, prefens interfui, Eaque ommia et fingula fic
fieri vidi et audiui. Ideo prefentes procellus per me [eriptos de mandato prefati do-
Dauptth. 1. Bo, X1V, 25
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mini Judicis in hanc publicam formam redegi fignoque et nomine meis [olilis et confie-
lis vna cum appenfione Sigilli dicti domini Judicis lignaui in fidem et tellimonium om-
nium et fingulorum premillorum.